



Varemærke

**Condi**

Varens navn

**Caramel Crunch 1 kg**

Nettoindhold

**10000 Gram**

Funktionelt navn

**Caramel Crunch**

GTIN

**05712782101114**

Lev. nr.

**10111**

Oprindelsesland

**EU**

Emballage

**Bøtte**

Sprødt indslag til kager, desserter m.m. Velegnet til alle former for desserter

### Ingredienser

sukker, glucose sirup, **smør**, **fløde**, hævemiddel: E500

### Anvendelse

Efter recept

### Opbevaring

tørt og mørkt

**Temperatur**

MAX: 20 °C MIN: 5 °C

### Allergener

**Glutenholdigt korn**

Fri For

**Krebsdyr**

Fri For

**Æg**

Kan indeholde

**Fisk**

Fri For

**Jordnødder/peanu****ts**

Kan indeholde

**Soja**

Fri For

**Mælk**

Indeholder

**Nødder**

Kan indeholde

**Selleri**

Fri For

**Sennep**

Fri For

**Sesamfrø**

Fri For

**Svovldioxid og****sulfitter**

Fri For

**Lupin**

Fri For

**Bløddyr**

Fri For

### Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi

**100 Gram****Energi** 1750 Kilojoule, 414 Kilokalorier**Fedt** 7 Gram**Heraf mættede fedtsyrer** 5 Gram**Kulhydrater** 88 Gram**Sukkerarter** 66 Gram**Protein** 1 Gram**Salt** 3,5 Gram

### Kontaktoplysninger

**Type** Kundesupport (CYC)**Adresse** Roskildevej 30, 2620 Albertslund**Telefon** 36752255**Hjemmeside** condi.dk

### Mærker / Logoer